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Curso: 1°de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion Catélica

Curso: 20de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion Catélica
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Direccioén: José Luis Caro, 6

EAN

9788469895405
9788414311769
9788414311806
9788420577487

9788469892565
9788469893845
9788414311844

EAN
9788414319192
9788414311783
9788414311820
9788420577524

9788469892671
9788469893968
9788414311868

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Municipio: Bormujos  Teléfono: 955622120

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2024/2025

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 1

Plastica 1

Musica 1

| Can Shine Andalusia 1 Pupil's Book - Activity Book Pack &

InteractivePupil's Book and Activity Book
Lengua 1. (Incluye Lectoescritura)

Matematicas 1. (Incluye material manipulativo)
Religion Catdlica 1

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 2

Plastica 2

Musica 2

| Can Shine Andalusia 2 Pupil's Book - Activity Book Pack &

InteractivePupil's Book and Activity Book
Lengua 2. (Incluye Punto de lectura 2)

Matematicas 2. (Incluye material manipulativo)
Religion Catdlica 2
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Curso: 3°de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Inglés (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion Catélica

Curso:  4°de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion Catélica
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Direccioén: José Luis Caro, 6

EAN
9788414317969
9788414313015
9788414321980
9788420577562

9788469899267
9788469899717
9788414313022

EAN
9788414320259
9788414321492
9788414321379
9788420578255
9788414319413
9788414319925
9788414321652

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Municipio: Bormujos  Teléfono: 955622120

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2024/2025

Titulo del libro
Conocimiento del Medio 3.
Musica 3

Plastica 3

| Can Shine Andalusia 3 Pupil's Book & Interactive Pupil's Book
andDigital Resources Access Code
Lengua 3. (Incluye Punto de lectura 3.) TRIMESTRAL

Matematicas 3. (Incluye material manipulativo) TRIMESTRAL
Religion Catdlica 3

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 4.

Musica 4

Pléastica 4

| Can Shine 4 Pupil's Book & Interactive Pupil's

Lengua 4. (Incluye Punto de lectura 4.) TRIMESTRAL
Matematicas 4. (Incluye material manipulativo) TRIMESTRAL
Religién Catdlica 4
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Curso: 50 de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Educacion Artistica
Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catélica

Curso:  g°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Educacion Artistica

Educacion en Valores Civicos y Eticos
Francés (Segundo Idioma)

Inglés (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catélica

WVITIIY Wk 1iNIvIiRLvVuwIn

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Direccioén: José Luis Caro, 6

EAN
9788414317990
9788414313046
9788414322499
9788414316504
9788420577593
9788414302019
9788414302460

9788414313053

EAN
9788414322796
9788414324011
9788414323892
9788414304662
9788414316535
9788420578323
9788414321928
9788414322444

9788414324172

CURSO 2024/2025

Municipio: Bormujos  Teléfono: 955622120

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Titulo del libro

Conocimiento del medio 5.

Musica 5

Plastica 5

Macaron 1 Andalousie. Livre de I'éleve

| Can Shine 5 Pupil's Book & Interactive Pupil's Book
Lengua 5. (Incluye Punto de lectura 5.) MONOVOLUMEN

Matemaéticas 5. (Incluye material manipulativo)
MONOVOLUMEN
Religion Catdlica 5

Titulo del libro

Conocimiento del medio 6.

Musica 6

Plastica 6

Educacion en Valores Civicos y Eticos

Macaron 2 Andalousie. Livre de I'éleve

| Can Shine 6 Pupil's Book & Interactive Pupil's

Lengua 6. (Incluye Punto de lectura 6.) MONOVOLUMEN

Matematicas 6. (Incluye material manipulativo)
MONOVOLUMEN
Religion Catdlica 6
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